
1  

 

 

DAROVACÍ SMLOUVA 

 

TRINITY BANK a.s. 

se sídlem Senovážné náměstí 1375/19, 110 00 Praha, Nové Město  

IČO: 253 07 835, DIČ: CZ699003130 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 24055 

zastoupená Ing. Dušanem Bendou, FCCA, předsedou představenstva 

 a Ing. Jaroslavem Končickým, místopředsedou představenstva 

(dále jen „dárce“)  

a 

 

Fakultní nemocnice Bulovka 

se sídlem Budínova 67/2, 180 81 Praha 8 – Libeň 

státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR 

zastoupená  Mgr. Janem Kubů, ekonomickým náměstkem 

(dále jen „obdarovaný“)  

 

(dárce a obdarovaný společně též „smluvní strany“) 

 

uzavírají podle ustanovení § 2055 a následujících zákona 89/2012 Sb., občanského zákoníku tuto 

 

 

darovací smlouvu 

(dále jen “smlouva“) 

 

 

1. Předmětem této smlouvy je 1 ks sestavy přebalovacího a kojícího boxu zn. Archetypo NOOK 

MAMA v hodnotě 77.900,- Kč (dále jen „dar“), který poskytuje dárce obdarovanému a 

obdarovaný jej přijímá. 

2. Účelem daru je umístění daru v prostorách obdarovaného na přístupném místě s častým pohybem 

matek s dětmi. 

3. Dar poskytuje dárce obdarovanému dobrovolně. 

4. Obdarovaný přijímá dar do svého vlastnictví a zavazuje se použít jej pouze k účelu, k 



2  

 

němuž byl poskytnut. 

5. Dárce má právo žádat vrácení daru v případě zjištění, že obdarovaný porušil ustanovení bodu 4 

této smlouvy. 

6. Obdarovaný se zavazuje po dobu min. 5 let ode dne nabytí účinnosti této smlouvy: 

a. dar, resp. sestavu přebalovacího a kojícího boxu umístit společně a zajistit, že zůstanou 

neoddělené, a to min. po výše uvedenou dobu; 

b. umístit dar na přístupném místě tak, aby plnil svůj účel dle č. 2 této smlouvy; 

c. udržovat dar v čistotě a provozuschopném a bezpečně nezávadném stavu; 

d. z předmětu daru nebudou odstraněny žádné jeho části, a to včetně veškerých štítků či 

označení dárce; 

e. dar nebude ze strany obdarovaného jakkoli upravován bez souhlasu dárce – takovými 

úpravami se rozumí především, nikoli však výlučně konstrukční úpravy, lepení či umísťování 

plakátů, letáků a jiných propagačních materiálů; 

f. v případě závady daru informovat výrobce daru prostřednictvím e-mailu 

xxxxxxxxxxxxx@archetypo.cz či tel. + xxxxxxxxxxxx, v případě, že výrobce daru bude 

nedostupný, informuje obdarovaný dárce. 

7. Obdarovaný uděluje souhlas s případným uveřejněním informací o názvu obdarovaného, druhu a 

účelu daru a okolnostmi vedoucími k poskytnutí daru, jakožto i fotografií, které budou pořízeny při 

příležitosti setkání mezi obdarovaným a dárcem za účelem poskytnutí daru (s tím, že souhlasy dle 

§ 84 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, případně na fotografiích zachycených osob 

se zavazuje vypořádat dárce). To vše v rámci marketingové propagace činnosti dárce a výrobce, 

pana xxxxxx xxxxxxxxx xxxxxxx xxxxx, případně společnosti Archetypo s.r.o., a to především, 

nikoliv však výlučně, prostřednictvím tisku / webových stránek / sociálních sítí dárce. 

8. Pro vyloučení pochybností obdarovaný potvrzuje, že souhlasy v této smlouvě udělené jsou uděleny 

ve smyslu ust. § 38 odst. 1 zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, v platném znění, a tedy použitím a 

zveřejněním výše uvedených informací nedojde k porušení bankovního tajemství ve smyslu tohoto 

ustanovení. 

9. Nestanoví-li tato smlouva v souladu se zákonem jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran 

vyplývající z této smlouvy nebo s touto smlouvou související příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku v platném znění. 

10. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ujednání této 

mailto:filip.markytan@archetypo.cz


3  

 

smlouvy považují za ujednání v souladu s dobrými mravy a na důkaz toho připojují své   podpisy. 

11. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. To 

neplatí v případě daru v hodnotě překračující 50.000 Kč, kdy tato smlouva nabývá účinnosti dnem 

jejího uveřejnění v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

přičemž v takovém případě tuto smlouvu uveřejní v registru smluv obdarovaný, a to v celém 

rozsahu, pouze s výjimkou osobních údajů uvedených v čl. 6 a 7 této smlouvy. 

12. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky po odsouhlasení obou smluvních 

stran. 

13. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom vyhotovení. 

 

 

 

Ve Zlíně dne  23.8.2023 V dne  12.9.2023 

 

 

 

 

 

 

TRINITY BANK a.s. 

Ing. Dušan Benda, FCCA 

 předseda představenstva 

 

 

Fakultní nemocnice Bulovka 

Mgr. Jan Kubů 

ekonomický náměstek 

 

 

 

 

 

 

TRINITY BANK a.s. 

Ing. Jaroslav Končický 

místopředseda představenstva 


